2024 年 10 月 29 日

各 位

上場会社名  株式会社エクセディ

代 表 者  代表取締役社長 吉永 徹也

コード番号  ７２７８、東証プライム市場

問 合 せ 先  代表取締役専務執行役員

管理本部長 豊原 浩

ＴＥＬ  （０７２）８２２－１１５２

剰余金の配当（中間配当）の決定および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月 29 日開催の取締役会において、2024 年９月 30 日を基準日とする剰余金の

配当（中間配当）および 2025 年３月期の期末配当予想の修正について、下記のとおり決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１． 剰余金の配当（中間配当）の決定の内容

 決定額
直近の配当予想

(2024 年４月 25 日公表)
前期実績

基準日 2024 年９月 30 日 同左 2023 年９月 30 日

１ 株 当 たり      配当金 100 円 60 円 60 円

配当金の総額 4,187 百万円 ― 2,823 百万円

効力発生日 2024年11月25日 ― 2023年11月27日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．期末配当予想の修正の内容

 1 株あたり配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想 60 円 60 円 120 円

今回修正予想  100 円 200 円

当期実績 100 円

前期実績 60 円 60 円 120 円

３． 理由

当社は、配当の決定にあたって、株主に対して適正な利益還元を行うと同時に、社業の永続的発展

を図るために不可欠な内部留保を確保することを基本方針としております。その一方で、資本コス

トや株価を意識した経営の実現に向け適切な資本の在り方について検討を進めてまいりました。

今般、資本効率の向上及び株主還元の強化として、今回の増配の決定をしました。

以上